VBC Computers NV

Exellent

Samsung frame kader 55 VG-SCFA55WTB

Artikelcode : SQVGSCFA55WTBXC

h\ *For comparison only

Kenmerken

Producttype:

Kleur van het product:
Beeldschermdiagonaal:
Merkcompatibiliteit:

Compatibiliteit:

Breedte:

Hoogte:

Diepte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Samsung VG-SCFAS55WTBXC. Type product: Frame, Kleur van het
product: Wit, Beeldschermdiagonaal: 139,7 cm (55"). Breedte: 1241,1 mm,
Hoogte: 714,2 mm, Diepte: 24,6 mm. Breedte verpakking: 1326 mm,
Diepte verpakking: 90 mm, Hoogte verpakking: 94 mm

€ 149,99

Frame
Wit

55"
Samsung

The Frame LSO3A (2021) 55" The Frame LS03B
(2022-23) 55"

1241.1 mm
714.2 mm
24.6 mm
430 g
1326 mm
90 mm

94 mm

960 g
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